Violentia ad domum pro violanda muliere an dicitur cōpulsiva vel ablativa Pau. de ca. consi. cccxxx. quod incipit visa inquisitione q neutra hz attēctatio violentie vbi et die qd d furt.

Violatores ecclesiaruz sunt ipso iure excommunicati gl. xvii. q. iiii. omnes de sen. ex. conquesti card. in de. ii. in princ. de cens. i. xii. no. Item tenetur crimine lese mate. l. ii. C. de his qui ad eccl. cōsu. et tenetur capitali pena ed. ti. l. si p hosti in su. de inu. eccl. rd. in dement. i. de pe. et remis.

Violatores in iurū grauiter peccāt. §. lex. v. lxxxvii.

Violentia psumitur in iudice torquente sine inditijs. l. que stionis et ibi alex. ff. de questio.

Violentia probari potest per instrumentuz Jo. an. i. c. cum ad sedem de resti. spo. quod verum si instrumentū sit effectū de volūtate vtriusqz ptis alias nō Jo. and. i. c. qd directo d regul. tur. in mercur. et alex. in. l. senatus in prin. ff. ad turpil.

20 **Violentia** et actus violentie differunt Pau. in. d. consi.

Violentia cum armis dicitur delictum sine ane non leue gl. in. l. in. ff. de vi et vi ar. et alex. in. l. leuia de accusa.

Violentia et metus differunt. l. i. et ibi Bart. quod me. cau. sa. §. metus v. cv.

Violentia expulsiva impedit pscriptionez non compulsiva glo. magna in v. quoqz et bar. in. l. iiii. in vltima col. in ver. Itēz oppares furtiua. C. quod me. ca.

Violentia non cessat per copulam carnalem quando semi na fuit per vim detenta in coitu Vinc. in. c. gultationi de spō. doc. post glof. in. c. sanguinei de re iudi.

Violentia in beneficio ecclesiastico punitur puationis pe na. c. cum qui de preben. in. vi.

Violare muros urbis Rome est pena copiē. l. h. ff. d. re. di. sed in alijs ciuitatibus pena est arbitraria bart. ibi circa medium in ver. iuxta hoc quero.

Violentia obligat si iheraf ab eo qui de violētia nō tenet ex pacto vel ab eius familia nō si ab extraneo. l. qui isulaz. §. ff. lo.

Violentus tenetur de interitu rei licet moram purgauerit offerendo rem domino. l. subtrahcto et ibi bal. C. de furt.

Violentus possessio: spoliatus agit bal. in. l. manifestissimi in prin. in prima colū. in. v. et sic no. C. de furt.

Violentia illata debitori non liberat cum a creditore. l. h. te.

et ibi Bal. C. de iure deli.

Violentia non psumitur ex dignitate. l. ad inuidiam et ibi bar. et d. alex. C. quod me. cā et in. l. si donationis eo. ti.

Violentia expulsiva hz locū solū in re immobili vel in bis q erant in illa re et non hz psumum expulsi sed turbatiua hz locuz et in re mobili qz subuenitur per interdictū vti poss. vel vtro bi et pro ea non est prodita accusatio criminalis nisi iniuriarum vel ciuil nec hz psumū ptis Inquetatua vero sit per edificantem qz quam datur interdictum quod vi aut clam et potest habere cō sensum partis Ablatiua in rebus mobilibus soluz locū hz nec hz psumū ptis qz quā est pductū remediū vi bo. rap. et accusatio. l. iul. de vi. psumū est quando per vim quis cogitur consentire de quo in ti. quod metus cā Ita Barto. in. d. l. extat in. ii. colū. per totum. ff. quod me. cā vide in specu. de rapto. in prin. vbi d re medio d auferentem mobilia